17. Tunc Heli ait ei: Vade in pace: et Deus Israel det tibi petitionem tuam, quam rogasti eum.

18. Et illa dixit: Utinam inveniat ancilla tua gratiam in oculis tuis. Et abiit mulier in viam suam, et comedit, vultusque illius non sunt amplius in diversa mutati.

19. Et surrexerunt mane, et adoraverunt coram Domino: reversique sunt, et venerunt in domum suam Ramatha, Cognovit autem Elcana Annam uxorem suam: et recordatus est eius Dominus.

20. Et factum est post circulum dierum, concepit Anna, et peperit filium, vocavitque nomen eius, Samuel: eo quod á Domino postulasset eum.

21. Ascendit autem vir eius Elcana, et omnis domus eius, ut immolaret Domino hostiam solemnem, et votum suum.

22. Et Anna non ascendit: dixit enim viro suo: Non vadam, donec ablactetur infans, et ducam eum, ut appareat ante conspectum Domini, et maneat ibi iugiter.

23. Et ait ei Elcana vir suus: Fac quod bonum tibi videtur, et mane donec ablactes eum: precorque ut impleat Dominus verbum suum. Mansit ergo mulier, et lactavit filium suum, donec amoveret eum á lacte.

24. Et adduxit eum secum postquam ablactaverat, in vitulis tribus, et tribus modiis farinae, et amphora vini, et adduxit eum ad domum Domini in Silo. Puer autem erat adhuc infantulus.

25. Et immolaverunt vitulum, et obtulerunt puerum Heli.

26. Et ait Anna: Obsecro mi domine, vivit anima tua domine: ego sum illa mulier, quae steti coram te hic orans Dominum.

27. Pro puero isto oravi, et dedit mihi Dominus petitionem meam, quam postulavi eum.

28. Idcirco et ego commodavi eum Domino cunctis diebus, quibus fuerit commodatus Domino. Et adoraverunt

21. Su marido Elcana con toda su familia, fue luego á inmolar al Señor la hostia solemne, y cumplir su voto.

22. Y Ana no fue, pues dijo á su marido: No iré al templo<sup>o</sup> hasta que se destete el niño, y lo lleve para presentarlo al Señor, y se quede allí siempre, como lo he prometido.

23. Elcana, su marido, le dijo: Haz lo que te parezca bien, y quédate hasta que le quites el pecho: yo ruego al Señor cumpla su palabra, y ejecute sus designios en tí y en el recién nacido<sup>o</sup>. Quedóse pues ella, y dió de mamar á su hijo hasta que le quitó el pecho.

24. Y luego que lo hubo destetado lo llevó consigo con tres becerillos<sup>o</sup>, tres modios<sup>o</sup> de harina, y un cántaro<sup>o</sup> de vino, y llevólo á la casa del Señor en Silo, siendo pequenuelo el niño todavía, pues tenia solos tres años<sup>o</sup>.

25. Y presentaron el niño á Heli, habiendo inmolido un becerillo<sup>o</sup>.